
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-25-012071-a

Найменування замовника: КП Черкаська служба чистоти"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03328652

Місцезнаходження замовника: 18000, Україна, Черкаська область, Черкаси, вул.
Івана Мазепи, буд. 117

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Тітова Юлія Сергіївна, +380472643466,
julia_chistota@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021-2015 (CPV) 33600000-6 — Фармацевтична
продукція (Ветеринарні препарати)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва номенклатурної
позиції предмета закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Вакцина Біокан R 1мл або
еквівалент

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Comb drug

650 доза 18028,
Україна,
Черкаська
область, м.
Черкаси, вул.
Івана Мазепи,
117

до 31 грудня
2025

Вакцина Біокан ЧГППІ
(Біокан DHPPi) 1мл Чехія або
еквівалент

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Comb drug

830 доза 18028,
Україна,
Черкаська
область, м.
Черкаси, вул.
Івана Мазепи,
117

до 31 грудня
2025



Тіопенат 1 г або еквівалент ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Comb drug

170 флакон 18028,
Україна,
Черкаська
область, м.
Черкаси, вул.
Івана Мазепи,
117

до 31 грудня
2025

Седазиностар 2% 50 мл Олкар
або еквівалент

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Comb drug

50 флакон 18028,
Україна,
Черкаська
область, м.
Черкаси, вул.
Івана Мазепи,
117

до 31 грудня
2025

Алюспрей або еквівалент ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Comb drug

8 флакон 18028,
Україна,
Черкаська
область, м.
Черкаси, вул.
Івана Мазепи,
117

до 31 грудня
2025

Мегасіл (суспензія для
ін'єкцій 100 мл) або
еквівалент

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Comb drug

2 флакон 18028,
Україна,
Черкаська
область, м.
Черкаси, вул.
Івана Мазепи,
117

до 31 грудня
2025

Спектран (суспензія для
ін'єкцій 50 мл) або еквівалент

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Comb drug

8 флакон 18028,
Україна,
Черкаська
область, м.
Черкаси, вул.
Івана Мазепи,
117

до 31 грудня
2025

Релакс 1% 50 мл або
еквівалент

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Propofol

4 флакон 18028,
Україна,
Черкаська
область, м.
Черкаси, вул.
Івана Мазепи,
117

до 31 грудня
2025

Катозал (розчин для ін'єкцій
100 мл) або еквівалент

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Comb drug

6 флакон 18028,
Україна,
Черкаська
область, м.
Черкаси, вул.
Івана Мазепи,
117

до 31 грудня
2025



Декса-кел 02 (розчин для
ін'єкцій 100 мл) або
еквівалент

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Comb drug

8 флакон 18028,
Україна,
Черкаська
область, м.
Черкаси, вул.
Івана Мазепи,
117

до 31 грудня
2025

Марфлоксин
(Marfloxin/Марбофлоксацин)
80 мг (1 табл.) або еквівалент

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Comb drug

12 таблетка 18028,
Україна,
Черкаська
область, м.
Черкаси, вул.
Івана Мазепи,
117

до 31 грудня
2025

Серенія (розчин для ін'єкцій
10 мл) або еквівалент

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Comb drug

4 флакон 18028,
Україна,
Черкаська
область, м.
Черкаси, вул.
Івана Мазепи,
117

до 31 грудня
2025

Розчин Рінгера-Локка (розчин
для інфузій, 200 мл) або
еквівалент

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Electrolytes
with carbohydrates

20 флакон 18028,
Україна,
Черкаська
область, м.
Черкаси, вул.
Івана Мазепи,
117

до 31 грудня
2025

Глюкоза 5% (розчин для
інфузій, 200 мл) або
еквівалент

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Glucose

10 флакон 18028,
Україна,
Черкаська
область, м.
Черкаси, вул.
Івана Мазепи,
117

до 31 грудня
2025

Натрію хлорид 0,9% (розчин
для інфузій, 200 мл) або
еквівалент

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Sodium
chloride

40 флакон 18028,
Україна,
Черкаська
область, м.
Черкаси, вул.
Івана Мазепи,
117

до 31 грудня
2025

Новокаїн 2% (розчин для
ін'єкцій 200 мл) або
еквівалент

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Procaine

5 флакон 18028,
Україна,
Черкаська
область, м.
Черкаси, вул.
Івана Мазепи,
117

до 31 грудня
2025



Брованол М № 10 або
еквівалент

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Comb drug

50
паковання

18028,
Україна,
Черкаська
область, м.
Черкаси, вул.
Івана Мазепи,
117

до 31 грудня
2025

Брованол Плюс № 10 або
еквівалент

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Comb drug

260
паковання

18028,
Україна,
Черкаська
область, м.
Черкаси, вул.
Івана Мазепи,
117

до 31 грудня
2025

Етамзілат (Етамзилат)
(розчин для ін'єкцій 2 мл №
10) або еквівалент

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Etamsylate

20
паковання

18028,
Україна,
Черкаська
область, м.
Черкаси, вул.
Івана Мазепи,
117

до 31 грудня
2025

Транексамова кислота
(розчин для ін'єкцій 5 мл №
10) або еквівалент

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Tranexamic
acid

25
паковання

18028,
Україна,
Черкаська
область, м.
Черкаси, вул.
Івана Мазепи,
117

до 31 грудня
2025

Амінокапронова кислота
(розчин для інфузій 100 мл)
або еквівалент

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Aminocaproic
acid

15 флакон 18028,
Україна,
Черкаська
область, м.
Черкаси, вул.
Івана Мазепи,
117

до 31 грудня
2025

Адреналін (розчин для
ін'єкцій 1 мл №10) або
еквівалент

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Epinephrine

5 паковання 18028,
Україна,
Черкаська
область, м.
Черкаси, вул.
Івана Мазепи,
117

до 31 грудня
2025

Тіоцетам (розчин для ін'єкцій
5 мл № 10) або еквівалент

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Comb drug

2 паковання 18028,
Україна,
Черкаська
область, м.
Черкаси, вул.
Івана Мазепи,
117

до 31 грудня
2025



Анальгін 500мг (розчин для
ін'єкцій 2 мл № 10) або
еквівалент

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Metamizole
sodium

5 паковання 18028,
Україна,
Черкаська
область, м.
Черкаси, вул.
Івана Мазепи,
117

до 31 грудня
2025

Дімедрол (Димедрол) 10мг
(розчин для ін'єкцій 1 мл №
10) або еквівалент

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН:
Diphenhydramine

40
паковання

18028,
Україна,
Черкаська
область, м.
Черкаси, вул.
Івана Мазепи,
117

до 31 грудня
2025

Кокарбоксилаза (розчин для
ін'єкцій 2 мл № 10) або
еквівалент

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН:
Cocarboxylase

5 паковання 18028,
Україна,
Черкаська
область, м.
Черкаси, вул.
Івана Мазепи,
117

до 31 грудня
2025

Ціанокобаламін (розчин для
ін'єкцій 0,5мг/ 1 мл № 10) або
еквівалент

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН:
Cyanocobalamin

12
паковання

18028,
Україна,
Черкаська
область, м.
Черкаси, вул.
Івана Мазепи,
117

до 31 грудня
2025

Піридоксин (розчин для
ін'єкцій 50мг/1 мл № 10) або
еквівалент

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Pyridoxine
(vit B6)

15
паковання

18028,
Україна,
Черкаська
область, м.
Черкаси, вул.
Івана Мазепи,
117

до 31 грудня
2025

Атропін (розчин для ін'єкцій
1мг/1 мл № 10) або еквівалент

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Atropine

40
паковання

18028,
Україна,
Черкаська
область, м.
Черкаси, вул.
Івана Мазепи,
117

до 31 грудня
2025

Цефтриаксон (порошок для
приготування розчину для
ін'єкцій 1 г № 10) або
еквівалент

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Ceftriaxone

45
паковання

18028,
Україна,
Черкаська
область, м.
Черкаси, вул.
Івана Мазепи,
117

до 31 грудня
2025

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата за товар проводиться
шляхом безготівкових розрахунків у
національній валюті України за
реквізитами Продавця, на підставі
видаткової накладної, протягом 20
(двадцяти) робочих днів від дати
фактичного отримання Товару
Покупцем та підписання відповідної
видаткової накладної.

Пiсляоплата 20 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

247 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 235,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

02 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

02 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


